【発信】国立大学法人

富山大学総務部総務・広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

【本件に関する問い合せ先】

富山大学学務部入試課

TEL. ０７６－４４５－６０９５

                        令和３年３月１９日

報 道 機 関  各位

 本学では，２月２５日，２６日の日程で実施した一般選抜（前期日程）並びに３月

１２日，１３日に実施した一般選抜（後期日程）において，追試験対象者がありまし

たのでお知らせします。

 ・ 追試験を実施する学部・学科並びに受験予定者数

   【前期日程】

医学部看護学科  １名

工学部工学科   １名

   【後期日程】

     工学部工学科   １名

 ・ 追試験実施日：３月２２日（月）

          【試験実施時間等については別途受験者に周知済み】

 ・ 追試験合格者発表日：３月２６日（金）

            【本学Ｗｅｂサイトにて公表】

  令和３年度富山大学入学試験一般選抜（前期日程及び後期日程）

  における追試験の実施について